Генеральному директору ООО « СервисЦентр»
Ремизову А.В.
от ______________________________________

______________________________________

Заявление

При определении налоговой базы по налогу на доходы физических лиц прошу предоставить мне ежемесячный налоговый вычет в соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 218 Налогового кодекса РФ на моих детей:
_____________________________________________________________________________

в размере 1400 рублей в месяц на ребенка с 01.01.2013 года.
25.12.2012